
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 27.aprīlī  Nr. 209 
 

Par dalību Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ 1.pamatdarbības (KA1) “Mācību 

mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu 

konkursā 

(protokols Nr.8, 9.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības plāna rīcības virziena 

“R3.2.3.Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 8.punktā “Starptautiskās 

sadarbības attīstība” noteikto un Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-

2020.gadam rīcības virziena “R.3.2.3.: Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr.155 “Starptautiskās sadarbības attīstība”,  atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā 1.punktam, un ievērojot Eiropas Savienības programmas Erasmus+ 

vadlīnijas, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskolas dalību Eiropas Savienības 

programmas Erasmus+ 1.pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” 

atklātā projektu iesniegumu konkursā ar projekta iesniegumu “Mācies zaļāk-pārbīdi 

klases robežas” (turpmāk-projekts) sadarbībā ar kursu organizatoriem no Islandes, 

Īrijas, Portugāles, Maltas, Spānijas, Ungārijas un Itālijas. 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. apgūt jaunas mācību satura apguves formas ārpus klases telpām; 

2.2. iegūt jaunu pieredzi, kā lietot dažādas mobilās digitālās ierīces mācību darbā 

citā vidē; 

2.3. iepazīt Islandes, Īrijas, Portugāles, Maltas, Spānijas, Ungārijas un Itālijas 

skolotāju pieredzi, kā uzlabot skolēnu lasītprasmi un kā izvērtēt līdzsvaru starp 

tradicionālo lasīt un rakstīt mācīšanu un mūsdienu digitālām ierīcēm mācību 

procesā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. īstenota  jauna mācību satura apguves programma; 

3.2. paplašināts informācijas tehnoloģiju pielietojums skolēnu un skolotāju vidū. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2017.gada 1.augusta līdz 

2018.gada 30.decembrim. 



2 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 26 476,00 EUR (divdesmit seši 

tūkstoši četri simti septiņdesmit seši euro un 00 centi), kur Eiropas Savienības 

budžeta finansējums ir 100% jeb 26 476,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši četri simti 

septiņdesmit seši euro un 00 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 6 619,00 EUR (seši tūkstoši seši simti deviņpadsmit 

euro un 00 centi) jeb līdz 25% apmērā no 5.punktā noteiktās summas paredzēt no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2018.gada budžeta. 

7. Projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrai 

līdz 2017.gada 28.aprīlim uzdot Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskolai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja R.Sproģe 
 


